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Podpisali umowę o współpracy

Politechnika Świętokrzyska podpisała dziś umowę o współpracy z Konwentem Starostów.
Uczelni zależy na promowaniu kierunków technicznych i zachęcaniu młodzieży do
studiowania na Politechnice. W uroczystości udział wzięli miedzy innymi: Adam Jarubas
marszałek Województwa Świętokrzyskiego, Edmund Kaczmarek przewodniczący Konwentu
Starostów, Małgorzata Muzoł Świętokrzyski Kurator Oświaty, poseł Mirosław Pawlak oraz
starostowie powiatów świętokrzyskich.

Patronaty nad klasami o profilu matematyczno – fizycznym, zajęcia techniczne, warsztaty
metodyczne dla nauczycieli, pomoce dydaktyczne dla uczniów oraz gabloty informacyjne w
szkołach  – takie projekty będą realizować władze uczelni w ramach wielkiej regionalnej
promocji  Politechniki Świętokrzyskiej.
– Chcemy stworzyć młodzieży jak najlepsze perspektywy rozwoju edukacyjnego w naszym
województwie. Uczelnia przyjęła w czerwcu zeszłego roku na studia 500 studentów więcej
niż rok wcześniej, ponad połowa z nich to kielczanie. Musimy podjąć działania by
przyciągnąć także uczniów z innych regionów województwa świętokrzyskiego. Jesteśmy
uczelnią regionalną i pragniemy ten swój charakter ugruntować – mówił rektor PŚ prof.
Stanisław Adamczyk.

I właśnie z myślą o regionalnej promocji uczelni została podpisana umowa z konwentem
starostów, na podstawie której już w najbliższym czasie w każdym powiecie wyznaczone
zostaną dwa licea ogólnokształcące i jedna szkoła ponadgimnazjalna o profilu technicznym.
Przeprowadzone zostaną w nich dodatkowe zajęcia z matematyki i fizyki. Środki na
sfinansowanie tego przedsięwzięcia zostaną pozyskane przez uczelnię i samorządy z
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

– Bardzo mnie cieszy deklaracja współpracy pomiędzy uczelnią, a samorządami
powiatowymi naszego województwa. Podpisana dziś  umowa wyznacza szanse rozwojowe dla
uczelni, a młodzieży daje wspaniałe warunki do kształcenia technicznego, które w
przyszłości z pewnością zaowocują awansem cywilizacyjnym – mówił podczas uroczystości
marszałek województwa Adam Jarubas.


